ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

На  основании  статьи 16  Федерального  закона  от  06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской

городской Думы:

от 03 октября 2006 года № 150 «Об условиях продажи жилого дома с

земельным участком по адресу: г. Вологда, Пречистенская набережная, д. 18»;

от 03 октября 2006 года № 152 «Об условиях продажи жилого дома с

земельным участком по адресу: г. Вологда, Торговая площадь, д. 13»;

от 09 ноября 2006 года № 215 «Об условиях продажи жилого дома с

земельным участком по адресу: г. Вологда, ул. Ветошкина, д. 17».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды.

Глава города Вологды               Е.Б. Шулепов

г. Вологда

02 марта 2011 года

№ 568

Принято Вологодской городской Думой

24 февраля 2011 года